
www.otomedica.pl      

 

 
 
 
 
 
 

Siemens Motion. 
Cała radość życia. Jedno proste rozwiązanie. 
 
 
 
Zindywidualizowane rozwiązania słuchowe, 
które pozwalają Ci cieszyć się każdym decybelem życia. 
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Życie powinno być łatwe. 

 
Aparaty zauszne Motion. 
Motion ułatwia życie na wiele sposobów. Dzięki swojemu kształtowi jest delikatny dla ucha, jednak wystarczająco mocny i nie 
wymaga specjalnej uwagi. Rodzina zausznych aparatów Motion wyposażona jest w najnowszą technologię BestSound firmy 
Siemens, która łączy przyjemność użytkowania z relaksującą prostotą. 
 
 
 
 
 

Delikatne i mocne. 
Motion niewielkie i ergonomiczne aparaty, które wygodnie dopasowują się do ucha. 
Opcjonalny, ultra-cienki wężyk Life Tube oferuje dodatkową zaletę otwartego dopasowania. 
Pozwala to na znaczące zmniejszenie efektu okluzji, czy zatkanego ucha, mającego czasami 
miejsce podczas użytkowania aparatów słuchowych. Motion jest też w stanie wytrzymać 
próbę czasu. Dzięki nanopowłoce i ochronie mikrofonu minimalizuje potrzebę serwisowania. 
 

 
Więcej kontroli, mniej wysiłku. 
Motion to także bezproblemowa obsługa. Aparaty wyposażono w przełącznik kołyskowy, 
który umożliwia łatwą regulację głośności lub wybór programu, w zależności od preferencji. 
Możesz także wybrać tryb bezobsługowy, wówczas inteligentny Motion zrobi wszystko za 
Ciebie. Piloty ProPocket  
i ePen umożliwiają zdalne sterowanie urządzeniem. Niezależnie od wyboru, obsługa będzie 
niezwykle łatwa. 
 

 
Bez baterii i bez problemów. 
Znacząca większość pozostałych aparatów słuchowych działa na standardowych bateriach, 
jedna Motion SX i P oferują elastyczność i zalety ładowalności. Ponadto ładowarka eCharger 
ma nawet funkcję osuszania – oznacza to mniejszą stratę czasu dla Ciebie i mniejsze szkody 
dla środowiska. 
 

 
Tylko najlepszy dźwięk – Technologia BestSound. 
Motion to jedna z rodzin aparatów firmy Siemens wyposażona w rewolucyjną technologię 
BestSound. Obejmuje ona najnowsze innowacje w dziedzinie audiologii aparatów 
słuchowych. Większość z tych innowacji nie jest dostępna w innych aparatach. Dostajesz 
teraz jeszcze czystszy i bardziej naturalny dźwięk, dostosowany do Twoich potrzeb. Co 
najlepsze – wszystko dzieje się automatycznie. 
 

Motion S 
 

 
Motion SX 

 

 
Motion P 
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Obudź się w pełni gotowy  
do działania. Łatwo. 
 
Motion cały czas nadąża za Twoim aktywnym trybem życia. A to dlago, że nie musisz się zatrzymywać aby 
zmienić baterię lub wysuszyć aparat. Pozwól, aby ładowarka eCharger zrobiła to za Ciebie. 
 
Wystarczy sześć godzin odpoczynku. Motion SX i Motion P oferują Ci wyjątkową wygodę: oprócz działania na standardowych 
bateriach, umożliwiają pracę na akumulatorach. Umieść aparaty w ładowarce eCharger na noc, a już po sześciu godzinach będą 
gotowe na kolejny dzień pracy. Dzięki ulepszonej ładowarce eCharger nie musisz martwić się o niespodzianki w rodzaju 
rozładowania baterii, a co za tym idzie, nie musisz niepotrzebnie majstrować przy aparatach. Możesz odpoczywać spokojnie. 
 
 

Suszenie gdy śpisz. 
Gdy śpisz, eCharger nie tylko ładuje akumulatory w Motion, ale także suszy Twoje aparaty słuchowe. Dzięki elektronicznej funkcji 
osuszania nie musisz martwić się o stosowanie kapsuł osuszających. Elektroniczne suszenie jest szybkie, pewne i nie wymaga 
dodatkowych czynności. doskonale chroni urządzenie przed wilgocią. 
 

 
 

      
 

Ładowarka eCharger 
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Posłuchaj głosu swego serca.  

To łatwe. 
 

Głosy Twoich bliskich są jeszcze bliższe i czystsze dzięki technologii BestSound firmy Siemens. Po raz pierwszy 
w aparatach Motion zastosowano rewolucyjne funkcje, które automatycznie koncentruj się na odpowiednich 
dźwiękach. Urządzenie uczy się Twoich preferencji, oferując Ci wyjątkowy komfort słyszenia. 
 

 
SpeechFocus – Usłysz słowa zza pleców. 
Rozmowy twarzą w twarz są wspaniałe, ale głosy Twoich bliskich otaczają Cię zewsząd. Czasem najważniejsze słowa docierają do 
Ciebie z boku lub z tyłu. Na przykład prowadząc samochód i próbując słuchać kogoś z tylnego siedzenia lub rozmawiając z 
przyjacielem podczas spaceru możesz doświadczyć trudności w przypadku większości aparatów słuchowych.  
Ale nie Motion. A to dlatego, że aparat wyposażony jest w unikalną, oryginalną funkcję SpeechFocus firmy Siemens. SpeechFocus 
nieustannie analizuje otoczenie i wykrywa skierowane do Ciebie głosy. Niezależnie od kierunku, z którego dociera głos, pomaga Ci 
zrozumieć, co zostało powiedziane. Czysto i bez trudu. 
 

 
Zaawansowany system zarządzania mową i hałasem. 
Dla osób noszących aparaty słuchowe trudnością może okazać się zrozumienie mowy w obecności hałasu, jak zgiełk ruchu 
ulicznego czy szum odkurzacza. Dlatego Motion został wyposażony w zaawansowany system zarządzania mową i hałasem, który 
automatycznie identyfikuje i redukuje hałas przy jednoczesnym wzmocnieniu sygnału mowy. Dzięki niemu można się cieszyć 
łatwością słuchania w każdej sytuacji bez nadmiernego wysiłku i zmęczenia. 
 

 
SoundSmoothing. 
Niespodziewane, impulsowe hałasy, takie jak brzęk szkła czy szelest papieru potrafią wywołać zaniepokojenie lub dyskomfort u 
osób noszących aparaty słuchowe. Z tego względu, oprócz systemu zarządzania mową i hałasem, Motion wyposażono również w 
technologię wygładzania dźwięku SoundSmoothing, najlepszy w branży system redukcji hałasów krótkotrwałych. System ten 
automatycznie wycisza nagłe, irytujące dźwięki, nie pogarszając przy tym jakości mowy.  
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FeedbackStopper. 
Podczas korzystania z aparatów słuchowych problemem mogą okazać się irytujące gwizdy i piski powodowane przez sprzężenia. 
Aby temu zapobiec Motion wyposażono w FeedbackStopper – zaawansowany system redukcji sprzężeń nowej generacji, który 
umożliwia stosowanie otwartego dopasowania dla praktycznie wszystkich rodzajów ubytku słuchu. 
 
 

Automatyczny i adaptacyjny system mikrofonów kierunkowych. 
Gdy w tle słychać inne rozmowy, skupienie się na jednej wypowiedzi może być nie lada wyzwaniem. Motion został więc 
wyposażony w automatyczny, wielokanałowy i adaptacyjny system mikrofonów kierunkowych, który ułatwia zrozumienie osoby 
znajdującej się z przodu, łagodząc gwar rozmów prowadzonych dookoła. Badania kliniczne wykazały, że rozwiązanie to poprawia 
wyrazistość mowy w sytuacjach, gdy poziom hałasu jest wysoki, jak na przyjęciu lub w restauracji, gdzie zbyt wiele dźwięków 
rywalizuje o Twoją uwagę. Z Motion możesz bez problemu odnaleźć się w dowolnej sytuacji towarzyskiej.  
 

 
eWindscreen. 
Aparatu słuchowego Motion nie trzeba wyjmować w wietrzny dzień podczas pracy w ogrodzie lub na popołudniowym spacerze po 
plaży przy morskiej bryzie. W modelach wyposażonych w mikrofony kierunkowe system eWindscreen stale monitoruje 
środowisko, w którym się znajdujesz, pod kątem szumów spowodowanych przez wiatr, a następnie automatycznie je wycisza, 
poprawiając komfort niezależnie od warunków atmosferycznych.  
 

 
Naturalne i przyjemne słyszenie. 
Dźwięki codziennego życia otaczają Cię ze wszystkich stron. Rozpoznawanie, skąd dany dźwięk pochodzi, jest fundamentalne dla 
naturalnego i komfortowego słyszenia. Połączenie dwóch systemów: TruEar™ oraz e2e wireless™ 2.0 sprawia, że zauszne modele 
Motion 701 i 501 umożliwiają dokładniejszą lokalizację źródła dźwięków.  
System TruEar symuluje funkcje akustyczne ucha zewnętrznego i pomaga rozróżniać dźwięki dochodzące z przodu od tych, które 
pojawiają się z tyłu. 
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Wybierz i wymień ulubione kolory. 
To takie proste. 
 
Motion daje Ci wiele możliwości wyboru. Możesz zdecydować się na gotowe kolory, stworzyć własny wzór  
i zmienić wygląd tak często, jak zechcesz. 
 
Aparaty słuchowe powinny być dostosowane również dobrze do Twojego gustu, jak  do Twoich potrzeb słuchowych.  
Motion oferuje szeroki wybór odcieni skóry i włosów. Możesz zdecydować się na doskonałe wkomponowanie aparatu lub 
podkreślenie swojej indywidualności. 
 
 
 
 

 

 
Antarctica 

 

 
Alaska 

 

 
Sahara 

Nowe kombinacje odcieni Motion nie tylko doskonale się uzupełniają, ale także odpowiadają Twojej osobowości. 
 
 
 
 
Standardowe opcje kolorystyczne są eleganckie, a ponadto umożliwiają szybka i bezproblemowa zmiane dokonanego wyboru. Aby 
dostosować aparat do własnego gustu, możesz wybrać własną kombinację, używając zestawów do wymiany kolorystycznej.  
Nasz protetyk słuchu może szybko i łatwo wymienić obudowę aparatu. 
 
 
 

            
Śnieżno - 

biały 

Perłowy Srebrny Granitowy Szary Piaskowy 

brąz 

Brązowy Kasztan Złoty blond Beżowy Ciemny 

popiel 

Czarny 
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Sytuacje i rozwiązania. 
Wszystko proste. 
 
Poniższa tabela umożliwia Ci wybranie optymalnego aparatu słuchowego, w zależności od sytuacji, które 
napotykasz w życiu. 
 
 

 
Długości pasków pokazują, jaki poziom technologiczny najlepiej odpowiada Twoim potrzebom. 
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Bezprzewodowo połącz się ze światem filmu  
i muzyki. To proste. 
 
Motion pomaga w oglądaniu telewizji i rozmowach telefonicznych. Zastosowanie systemu TEK firmy Siemens 
pozwala na przekazywanie dźwięków z telewizora, telefonu i innych urządzeń audio bezpośrednio do Twoich 
uszu. Nadaje to zupełnie nowe znaczenie dla słyszenia, niezależnie, czy jest to aparat wewnątrzuszny, czy 
zauszny Motion. 
 
Nadążaj za akcją. Głośno i wyraźnie. 
System Tek zbliża cię do świata filmu. Bezprzewodowo łączy się z Twoim telewizorem i wysyła głosy Twoich ulubionych aktorów 
bezpośrednio do aparatów słuchowych. Twój własny pilot, Tek Connect, umożliwia Ci nawet odpowiednią regulację dźwięków. 
 

Zbliż się do rozmówcy. 
Jeśli chodzi o telefonowanie do przyjaciół i rodziny, Motion oferuje kilka ewidentnych zalet. Jeśli oglądasz telewizję i zadzwoni 
telefon, możesz użyć pilota Tek do odebrania telefonu, a aparaty słuchowe automatycznie przełączą się w tryb telefoniczny. 
Możesz cieszyć się głosem najbliższych przesyłanym bezpośrednio do Twoich uszu. Kiedy skończysz rozmawiać, przerywasz 
połączenie, a system Tek powraca do trybu telewizyjnego. To takie proste. Przygotuj się na długie rozmowy. 
 
 

 
 
 
System Tek jest inteligentny i łatwy w użyciu. Wysyła dźwięk z telefonu, odtwarzacza MP3, telewizora lub innych źródeł audio bezpośrednio do 
Twoich aparatów Motion. 
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Witamy w łatwym życiu. 

 
Aparaty wewnątrzuszne Motion. 
 
Wygoda dzięki rodzinie produktów wewnątrzusznych Motion firmy Siemens. Są one jeszcze mniejsze, więc i 
delikatniejsze dla uszu. A dzięki eleganckiemu, nowemu wzornictwu oraz większemu wyborowi odcieni 
kolorów skóry nie tylko zapewniają wygodę, ale także pewność siebie. 

 

Wielka radość z małych rzeczy. 
W przypadku aparatów słuchowych, mniej oznacza zdecydowanie więcej. Mniejszy rozmiar aparatów Motion oznacza większą 
wygodę, pewność i dyskrecję. Dlatego są one odpowiednie także dla delikatniejszych uszu. Teraz więcej osób może korzystać z 
dyskrecji i cieszyć się słuchem. 

 

Wygodne także dla uszu. 
Aparaty Motion są bardziej eleganckie i stylowe. Dzięki nowemu, ergonomicznemu kształtowi są proste w użyciu i posiadają łatwą 
do wymiany osłonę przeciwwiatrową. Aparat Motion nie tylko zadowoli Państwa uszy, ale także oczy. 

 

Kolory, które znikają. 
Odkryjcie Państwo najwyższą dyskrecję produktów rodziny Motion. Dzięki szerszemu wyborowi odcieni kolorów skóry, aparty 
Motion doskonale się dopasowują i stają się praktycznie niewidoczne. 

 

Jedyny i wyjątkowy bezprzewodowy CIC. 
Aparaty Motion potrafią coś, czego nie potrafią żadne inne aparaty: komunikują się z Państwa ulubionymi urządzeniami audio. Są 
one w pełni kompatybilne z systemem bezprzewodowym Tek TM. Można je podłączyć do telewizora, telefonu lub sprzętu stereo, 
aby cieszyć się czystym dźwiękiem wysyłanym bezpośrednio do aparatu. Prosto. Bezprzewodowo. 
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Po prostu się dopasowuje. Łatwe. 
Aparaty Motion oferują teraz jeszcze większy wybór rozwiązań, wiele kolorów i idealne dopasowanie. Tak 
więc nie tylko odpowiedzą na Państwa potrzeby słuchu, ale dodatkowo dopasują się do Państwa wyglądu. 

 

 

Państwa osobisty styl. 
Wybór urządzenia dostosowanego do Państwa potrzeb uzależniony 
jest od stopnia utraty słuchu i preferencji słuchowych. System 
Motion oferuje szeroką gamę stylów, od najmniejszych CIC do 
najmocniejszych IT, które odpowiadają na różne potrzeby. Dla 
zapewnienia jeszcze większej dyskrecji aparaty Motion są teraz 
dostępne w kilku odcieniach kolorystycznych, od beżowego do 
ciemnobrązowego. 

 

 

 

 
 Motion IT Motion CT Motion CIC 

Kolory    

Beżowy  • • - 

Opalony  • • - 

Kawowy  • • • 

Brązowy  • • • 

Ciemnobrązowy  • • - 

Niektóre kolory dostępne będą na specjalne zamówienie. Okres oczekiwania 3 – 4 tygodnie.  
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Wybierz Motion dla siebie. To łatwe. 

Aparaty Motion są dostępne w czterech klasach technologicznych i cenowych.  

Systemy Opis Motion701 Motion 501 Motion 301 Motion 101 

Zrozumiałość mowy 

SpeechFocus 
Automatycznie skupia się na mowie, 
niezależnie od tego gdzie znajduje się osoba 
mówiąca. 

• - - - 

System mikrofonów 
kierunkowych 

Poprawia zrozumienie mowy 
w obecności wielu źródeł hałasu. 

automatyczny, 
wielokanałowy 
i adaptacyjny 

automatyczny, 
wielokanałowy 
i adaptacyjny 

automatyczny 
i adaptacyjny 

automatyczny 

Ilość kanałów 
Wielokanałowa kompresja 
zakresu dynamiki. 

16 12 8 6 

System Tek™ 
Przesyła sygnał audio z telefonu komórkowego 
i innych urządzeń (TV, radio, i-Pod) 
bezpośrednio do aparatów Motion. 

• • • - 

AutoPhone™ 
Przyłożenie słuchawki do ucha automatycznie 
uruchamia tryb telefoniczny. • • • - 

Cewka telefoniczna 
Przekaz indukcyjny w kościele, kinie i 
miejscach wyposażonych w pętle indukcyjną. • • • • 

Komfort dźwięku 

FeedbackStopper 
Automatycznie tłumi gwizdy i piski w aparacie 
słuchowym. • • • • 

SoundBrilliance 
Poprawia brzmienie wysokich 
tonów. • • - - 

TruEar 
Poprawia lokalizację źródła dźwięku na linii 
przód-tył. • • - - 

e2e wireless 2.0 
Synchronizuje oba aparaty, 
poprawiając lokalizację dźwięku. • • • - 

SoundSmoothing 
Tłumi nagłe, krótko trwające hałasy 
impulsowe. • • • - 

System zarządzania 
mową i hałasem 

Automatycznie redukuje szum tła, 
jednocześnie izolując i wzmacniając  mowę. • • • •  

eWindscreen Tłumi szum wiatru. • • • •  

Indywidualność 

SoundLearning™ 2.0 

Automatycznie przystosowuje się do Twoich 
preferencji głośności i barwy dźwięku, 
jednocześnie uwzględniając dane środowisko 
akustyczne. 

• - - - 

SoundLearning™ 
Automatycznie uczy się i przystosowuje do 
Twoich preferencji głośności i barwy dźwięku. • • - - 

DataLearning™ 
Uczy się preferencji właściciela co do głośności 
na każdym programie osobno, a następnie 
przeprogramowuje według nich aparat. 

• • • - 

DataLogging 
Gromadzi precyzyjne dane 
dotyczące użytkowania aparatu  
na każdym programie osobno. 

• • • • 

Sterowanie urządzeniem 

Ilość programów 
Umożliwia wybór określonych ustawień dla 
różnych środowisk akustycznych. 

5 5 5 3 

System Tek 
Przesyła sygnał audio z telefonu komórkowego 
i innych urządzeń (TV, radio, i-Pod) 
bezpośrednio do aparatów Motion. 

• • • - 

ProPocket 
Mały, wygodny pilot zdalnej obsługi z dużymi, 
wygodnymi przyciskami. • • • - 

ePen 
Dyskretny pilot zdalnej obsługi w formie 
wiecznego pióra. • • • - 
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Cechy aparatów zausznych i wewnątrzusznych 

Model Motion P Motion S Motion SX  Motion IT Motion CT Motion CIC 

Typ baterii 13 312 13  13 312 10 

Potencjometr • • •  opcja opcja - 

Przycisk zmiany 
programu • • •  opcja opcja opcja 

Funkcja AutoPhone • • •  opcja opcja - 

Cewka telefoniczna • • •  opcja opcja - 

Możliwość ładowania • - •  - - - 
Mikrofon kierunkowy • • •  • opcja - 

 
 
 

 
Zapraszamy.  
Przetestuj technologię Motion firmy Siemens. 
 
www.otomedica.pl 
+48 12 421 07 33 


